
 

1 

Zarządzenie Nr 81/2023 

Wójta Gminy Stolno 
 z dnia 30.06.2023 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Stolno 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r.  poz. 43 i 572) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Stolno przyjętym Zarządzeniem Nr 
132/2018 Wójta Gminy Stolno z dnia 28 grudnia 2018 r. z późniejszymi zmianami 
wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 47/2019 z dnia 24.04.2019 r.; Nr 64/2019 z dnia 
24.05.2019 r.; Nr 89/2019 z dnia 19.08.2019 r.; Nr 137/2019 z dnia 31.12.2019 r., Nr 58/2020 
z dnia 30.06.2020 r.; Nr 81/2020 z dnia 14.09.2020 r.; Nr 101/2020 z dnia 16.11.2020 r.; nr 
36/2021 z dnia 30.03.2021 r.; Nr 62/2021 z dnia 29.06.2021 r.; Nr 65/2021 z dnia 01.07.2021 
r.; Nr 18/2022 z dnia 22.02.2022 r.; Nr 127/2022 z 28.10.2022 r.; Nr 155/2022 z dnia 
06.12.2022 r.; Nr 18/2023 z dnia 31.01.2023 r. i Nr 66/2023 z dnia 22.05.2023 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 
 

1) W § 24 dodaje się pkt. 27 w brzmieniu: 
„27) realizacja zadań gminy wynikających z ustawy o świadczeniu pieniężnym z tytułu 
pełnienia funkcji sołtysa”. 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stolno. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Stolno 
 
 (-) Jerzy Rabeszko  


